período comprendido entre el 1 de enero del 2002 al 31 de diciembre del 
2002, de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 1 de la Resolución 92.1.4.3.00.13 
de la Superintendencia de Compañías: 

1) De acuerdo al estado financiero cortado al 31 de diciembre del 2002, la 
compañía ha registrado utilidades equivalentes a U.S.$ 2.161,84 (DOS 
MIL CIENTO SESENTA Y UN 84/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA). 

2) Dando cumplimiento a las disposiciones legales vigentes, se ha 
procedido a destinar por concepto de reserva legal el 10% de las 
utilidades gravables, monto que ascendería a US$ 104,39, quedando una